
 
 

Tropea, 23 marzo 2021  

Prot. n.  

Alla comunità scolastica della scuola primaria 

 del Comune di Zambrone Capoluogo 

Alle famiglie 

Al personale 

Al DSGA 

All’Albo 

Agli ATTI  

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA l’Ordinanza n. 11 del 23 marzo 2021 del Sindaco del Comune di Zambrone che 

sospende le attività didattiche in presenza dal 23 al 26 marzo per quanto attiene al plesso di 

scuola Primaria di Zambrone Capoluogo; 

 

DISPONE 

 

dal 23 al 26 marzo 2021 limitatamente al plesso della scuola Primaria di Zambrone Capoluogo 

l’attivazione della didattica secondo le forme e le modalità deliberate dagli OOCC, come da 

determinazione dirigenziale n. 4976 del 15 novembre 2020 e da delibera n. 41 del Consiglio 

d’Istituto, come successivamente aggiornata con deliberazione consiliare n. 63 del 22 febbraio, 

nel perimetro disegnato dai vincoli dell’ordinanza. 

Le responsabili di plesso verificheranno la praticabilità del progetto approvato nell’ultimo 

consiglio di interclasse relativo alla pluriclasse. 

Il DSGA renderà esecutive tali disposizioni nei confronti del personale posto alle sue dirette 

dipendenze, avendo riguardo a disporre in data 24 marzo, in orario extrascolastico, una 

sanificazione -in questo specifico caso non prevista dal Protocollo 58 ma indotta da surplus di 

cautela- delle aree interessate dalla presenza dell’alunno positivo, secondo il nostro protocollo 

interno. 

 

Il dirigente scolastico  

Prof. Francesco FIUMARA  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

Istituto Comprensivo Statale DON FRANCESCO MOTTOLA - C.F. 96012410799 C.M. VVIC82200D - AOO_VVIC82200D - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001951/U del 23/03/2021


